
UCHWAŁA NR 230/XXXIX/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725 i 1747), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 132.725.727,82 zł, w tym dochody bieżące -
107.927.552,57 zł i dochody majątkowe - 24.798.175,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 143.237.593,54 zł, w tym wydatki bieżące - 
109.521.059,23 zł i wydatki majątkowe - 33.716.534,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Olszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 5 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 19 831,18

0,00 0,00

70005 0,00 19 831,18

0,00 0,00

0,00 19 831,18

754 -3 820 000,00 3 820 000,00

0,00 0,00

75495 -3 820 000,00 3 820 000,00

0,00 0,00

-3 820 000,00 0,00

0,00 3 820 000,00

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

17 614 772,00 20 503 190,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2070

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 748 004,95 34 636 423,52

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 820 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 820 000,00

Pozostała działalność 3 820 000,00 3 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 831,18

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 120 000,00 4 120 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 900,00 364 731,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 344 900,00 364 731,18

3 4 5 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 500,00 10 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

5 500,00 10 500,00

Cmentarze 5 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 5 500,00 10 500,00

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Poroz. z AR w złotychRodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230/XXXIX/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 -497 217,00 627 217,00

0,00 0,00

75814 -497 217,00 627 217,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

-497 217,00 0,00

0,00 497 217,00

801 0,00 301 420,00

0,00 0,00

80104 0,00 134 820,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 114 820,00

80148 0,00 116 600,00

0,00 0,00

0,00 116 600,00

80195 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 40 000,00

852 -38 000,00 89 069,00

0,00 0,00

85214 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

85230 -38 000,00 49 069,00

0,00 0,00

0,00 7 069,00

-38 000,00 0,00

0,00 42 000,00

853 0,00 237 150,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 237 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

591 000,00 598 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 629 000,00 640 069,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 044 000,00 1 084 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 044 000,00 1 084 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 186 132,50 3 237 201,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 700 000,00 816 600,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

900 000,00 1 014 820,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 700 000,00 816 600,00

270 000,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 2 145 630,00 2 280 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 662,76 919 662,76

Oświata i wychowanie 3 791 292,76 4 092 712,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

83 158,00 580 375,00

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

497 217,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 590 375,00 720 375,00

Różne rozliczenia 27 136 010,00 27 266 010,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 751 149,00 19 639 567,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 2



85395 0,00 237 150,00

0,00 0,00

0,00 237 150,00

854 0,00 517,70

0,00 0,00

85415 0,00 517,70

0,00 0,00

0,00 517,70

855 0,00 60 762,84

0,00 0,00

85502 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

85513 0,00 762,84

0,00 0,00

0,00 762,84

900 0,00 775,00

0,00 0,00

90005 0,00 775,00

0,00 0,00

0,00 775,00

razem: -4 355 217,00 8 045 161,29

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 602,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 268 900,00 271 502,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZleconeRodzaj zadania:

majątkowe 24 798 175,25 24 798 175,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

majątkowe

1 559 777,76

84 302 167,65

0,00

30 775,00

0,00

30 775,00

762,84

7 024 560,15

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76

80 612 223,36

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 023 785,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 762,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

60 000,00 120 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

5 252,00 5 769,70

Rodzina 609 212,00 669 974,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 336,00 160 853,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 160 336,00 160 853,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

237 150,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 237 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 3



75011 0,00 2 602,00

0,00 0,00

0,00 2 602,00

852 -18,00 408 000,00

0,00 0,00

85215 -18,00 0,00

0,00 0,00

-18,00 0,00

85295 0,00 408 000,00

0,00 0,00

0,00 408 000,00

853 -215 730,00 0,00

0,00 0,00

85395 -215 730,00 0,00

0,00 0,00

-215 730,00 0,00

855 -30 000,00 616 237,16

0,00 0,00

85502 -30 000,00 540 000,00

0,00 0,00

0,00 540 000,00

-30 000,00 0,00

85513 0,00 76 237,16

0,00 0,00

0,00 76 237,16

razem: -245 748,00 1 026 839,16

0,00 0,00

-4 600 965,00 9 077 000,45

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

Ogółem: 128 249 692,37 132 725 727,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 22 833 793,76 23 614 884,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

182 762,84 259 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 762,84 259 000,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 930 123,71 10 470 123,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 960 123,71 10 470 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 18 822 481,55 19 408 718,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

215 730,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 215 730,00 0,00

0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 730,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 549 052,25 1 957 052,25

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

244,07 226,07

Pozostała działalność 3 283 052,25 3 691 052,25

Dodatki mieszkaniowe 244,07 226,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 291 824,32 3 699 806,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

268 900,00 271 502,00

Urzędy wojewódzkie 268 900,00 271 502,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 285 873,30 7 285 873,30 6 931 717,42 5 881 598,80 1 050 118,62 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 105,69 -36 105,69 -36 105,69 -12 105,69 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 337,88 64 337,88 64 337,88 39 318,00 25 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

71035

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

po zmianach

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Poroz. z AR

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: w tym:

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

710 Działalność usługowa

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie
750

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/XXXIX/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 1



7 314 105,49 7 314 105,49 6 959 949,61 5 908 811,11 1 051 138,50 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 100,00 1 067 100,00 1 066 100,00 942 584,50 123 515,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 105,69 -22 105,69 -22 105,69 -12 105,69 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 656,31 1 046 656,31 1 045 656,31 930 478,81 115 177,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 384,50 73 384,50 73 384,50 73 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 105,69 -12 105,69 -12 105,69 -12 105,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 278,81 61 278,81 61 278,81 61 278,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 562,00 29 562,00 29 562,00 0,00 29 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 773,30 5 404 773,30 5 388 617,42 4 819 514,30 569 103,12 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 675,88 48 675,88 48 675,88 39 318,00 9 357,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453 449,18 5 453 449,18 5 437 293,30 4 858 832,30 578 461,00 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 988,87 617 988,87 617 988,87 617 988,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 988,87 622 988,87 622 988,87 622 988,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 387,95 58 387,95 58 387,95 58 387,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 187,95 59 187,95 59 187,95 59 187,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 518,00 33 518,00 33 518,00 33 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 518,00 53 518,00 53 518,00 53 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 357,88 8 357,88 8 357,88 0,00 8 357,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 857,88 105 857,88 105 857,88 0,00 105 857,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4040

75011

4210

4300

75023

4400

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75075

4220

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 2



155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 611,00 3 124 611,00 3 124 611,00 195 085,00 2 929 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 400,25 199 400,25 199 400,25 3 818,58 195 581,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 457,27 3 307 457,27 3 307 457,27 182 349,60 3 125 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 202,27 97 202,27 97 202,27 0,00 97 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 202,27 97 202,27 97 202,27 0,00 97 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 202,27 97 202,27 97 202,27 0,00 97 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 202,27 97 202,27 97 202,27 0,00 97 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 375,00 2 630 375,00 2 630 375,00 195 085,00 2 435 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 197,98 102 197,98 102 197,98 3 818,58 98 379,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 019,00 2 716 019,00 2 716 019,00 182 349,60 2 533 669,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 772,00 378 772,00 378 772,00 0,00 378 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 735,40 62 735,40 62 735,40 0,00 62 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 507,40 441 507,40 441 507,40 0,00 441 507,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 644,00 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 788,00 11 788,00 11 788,00 0,00 11 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 915,00 38 915,00 38 915,00 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 915,00 39 915,00 39 915,00 39 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 844,00 134 844,00 134 844,00 134 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 -16 553,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 290,02 118 290,02 118 290,02 118 290,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 21 326,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818,58 2 818,58 2 818,58 2 818,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 144,58 24 144,58 24 144,58 24 144,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 374,00 30 374,00 30 374,00 0,00 30 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 466 246,83 40 385 303,34 38 963 287,26 32 445 334,51 6 517 952,75 0,00 32 233,00 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

-113 366,50 -113 366,50 -113 208,00 -111 708,00 -1 500,00 0,00 0,00 -158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 676,49 349 676,49 346 517,99 2 800,00 343 717,99 0,00 3 000,00 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 702 556,82 40 621 613,33 39 196 597,25 32 336 426,51 6 860 170,74 0,00 35 233,00 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

23 532 585,57 23 467 509,08 22 226 073,87 19 572 938,36 2 653 135,51 0,00 17 110,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-77 158,50 -77 158,50 -77 000,00 -75 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 538,50 13 538,50 10 380,00 2 800,00 7 580,00 0,00 3 000,00 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 468 965,57 23 403 889,08 22 159 453,87 19 500 238,36 2 659 215,51 0,00 20 110,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

17 110,00 17 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 110,00 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 030,00 2 387 030,00 2 387 030,00 2 387 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 030,00 2 367 030,00 2 367 030,00 2 367 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 778,61 46 778,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 778,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,79 144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2940

75801

75814

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

4740

4370

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4850

4750

4860

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4017

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 3



46 923,40 46 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661,49 2 661,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,71 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,20 2 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 206,00 2 746 206,00 2 746 206,00 2 746 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726 206,00 2 726 206,00 2 726 206,00 2 726 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 017,00 292 017,00 292 017,00 292 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 017,00 272 017,00 272 017,00 272 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 650,00 101 650,00 101 650,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 950,00 101 950,00 101 950,00 101 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 984,00 139 984,00 139 984,00 0,00 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 364,00 147 364,00 147 364,00 0,00 147 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 401,00 22 401,00 22 401,00 0,00 22 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 901,00 20 901,00 20 901,00 0,00 20 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 926,00 35 926,00 35 926,00 35 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 426,00 38 426,00 38 426,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 897 620,36 12 897 620,36 12 897 620,36 12 897 620,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 882 120,36 12 882 120,36 12 882 120,36 12 882 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 003,09 476 003,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 003,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,79 -144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 858,30 475 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 446,82 26 446,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 446,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,71 -13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 433,11 26 433,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 433,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 970 392,26 12 954 525,26 12 778 347,39 10 151 615,15 2 626 732,24 0,00 10 720,00 165 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 929,99 131 929,99 131 929,99 0,00 131 929,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 089 322,25 13 073 455,25 12 897 277,38 10 138 615,15 2 758 662,23 0,00 10 720,00 165 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

120 049,89 120 049,89 120 049,89 0,00 120 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 049,89 125 049,89 125 049,89 0,00 125 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 500,00 1 263 500,00 1 263 500,00 0,00 1 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 684,00 103 684,00 103 684,00 0,00 103 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 184,00 1 367 184,00 1 367 184,00 0,00 1 367 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 427,35 183 427,35 183 427,35 0,00 183 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4017

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4019

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4410

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4430

4790

4797

80104

4799

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4210

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 4



191 427,35 191 427,35 191 427,35 0,00 191 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 273,00 346 273,00 346 273,00 0,00 346 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 245,99 15 245,99 15 245,99 0,00 15 245,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 518,99 361 518,99 361 518,99 0,00 361 518,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 931,69 4 154 931,69 4 154 931,69 4 154 931,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 931,69 4 141 931,69 4 141 931,69 4 141 931,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 000,00 1 860 000,00 1 855 597,00 921 494,00 934 103,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 000,00 2 001 000,00 1 996 597,00 898 494,00 1 098 103,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 015,00 725 015,00 725 015,00 725 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 015,00 704 015,00 704 015,00 704 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 766,00 13 766,00 13 766,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 766,00 12 766,00 12 766,00 12 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 780,00 26 780,00 26 780,00 0,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 780,00 29 780,00 29 780,00 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 506,00 806 506,00 806 506,00 0,00 806 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 506,00 966 506,00 966 506,00 0,00 966 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,00 3 608,00 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 160,00 602 160,00 602 160,00 549 478,00 52 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 160,50 602 160,50 602 160,50 549 478,00 52 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 106,00 27 106,00 27 106,00 0,00 27 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 106,50 27 106,50 27 106,50 0,00 27 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 240 809,00 59 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208,00 -208,00 -208,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,50 207,50 207,50 0,00 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 999,50 1 299 999,50 1 299 999,50 1 240 601,00 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 684,00 183 684,00 183 684,00 183 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208,00 -208,00 -208,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 476,00 183 476,00 183 476,00 183 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,50 207,50 207,50 0,00 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,50 1 615,50 1 615,50 0,00 1 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

80148

4790

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4010

4210

4220

4710

4260

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

80149

80150

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 5



3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 3 000,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 388,61 1 992 388,61 1 580 828,61 227 328,70 1 353 499,91 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 283,00 -28 283,00 -28 283,00 -1 783,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 283,00 49 283,00 49 283,00 1 783,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 388,61 2 013 388,61 1 601 828,61 227 328,70 1 374 499,91 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 888,61 985 888,61 824 328,61 223 764,00 600 564,61 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 888,61 985 888,61 824 328,61 223 764,00 600 564,61 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 066,00 20 066,00 20 066,00 20 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 283,00 18 283,00 18 283,00 18 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 207,00 195 207,00 195 207,00 195 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 990,00 196 990,00 196 990,00 196 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 3 564,70 446 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 3 564,70 446 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 435,30 216 435,30 216 435,30 0,00 216 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 935,30 242 935,30 242 935,30 0,00 242 935,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 377 972,77 7 336 612,77 3 465 707,00 2 018 282,00 1 447 425,00 284 847,50 3 248 000,00 338 058,27 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

-55 166,68 -55 166,68 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 235,68 106 235,68 3 800,00 3 100,00 700,00 0,00 51 069,00 51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 041,77 7 387 681,77 3 465 707,00 2 017 582,00 1 448 125,00 233 480,82 3 299 069,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 172 400,00 150 400,00 22 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 172 400,00 150 400,00 22 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

4300

85111

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4280

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

85195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Szpitale ogólne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

85203

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 360,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 6



21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 700,00 1 877 700,00 1 876 300,00 1 770 442,00 105 858,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 700,00 1 877 700,00 1 876 300,00 1 769 742,00 106 558,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 700,00 255 700,00 255 700,00 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 700,00 254 700,00 254 700,00 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 847,50 284 847,50 0,00 0,00 0,00 284 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 366,68 -51 366,68 0,00 0,00 0,00 -51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 480,82 233 480,82 0,00 0,00 0,00 233 480,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 847,50 284 847,50 0,00 0,00 0,00 284 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 366,68 -51 366,68 0,00 0,00 0,00 -51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 480,82 233 480,82 0,00 0,00 0,00 233 480,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 069,00 11 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 069,00 790 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 069,00 748 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 825,27 553 465,27 215 407,00 97 440,00 117 967,00 0,00 0,00 338 058,27 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 366,68 51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 191,95 604 831,95 215 407,00 97 440,00 117 967,00 0,00 0,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

85 316,47 85 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 788,00 35 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 104,47 121 104,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 104,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011,86 13 011,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 011,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 360,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85214

85219

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4710

4360

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

85228

3110

85230

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3290

4017

85295

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4019

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 212,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 223,86 17 223,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 223,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 166,59 25 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 329,59 31 329,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 329,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,17 2 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,17 3 344,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006,77 4 006,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006,77 4 006,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 603,79 9 603,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 603,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,91 471,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,70 10 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 920,00 232 920,00 420,00 420,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 920,00 272 920,00 420,00 420,00 0,00 40 000,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 920,00 232 920,00 420,00 420,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 920,00 232 920,00 420,00 420,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 000,00 2 433 000,00 2 432 019,42 1 552 019,42 880 000,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 230,00 30 230,00 4 633,00 2 633,00 2 000,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 230,00 2 461 230,00 2 434 652,42 1 554 652,42 880 000,00 0,00 26 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 597,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 597,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 1 898 000,00 1 897 019,42 1 518 819,42 378 200,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 1 898 000,00 1 897 019,42 1 518 819,42 378 200,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

4019

4119

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

4407

4409

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3280

85395

4740

855

3290

85502

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85516

4850

4140

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 8



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 372 325,00 8 416 350,00 8 415 850,00 227 173,29 8 188 676,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 955 975,00 3 955 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740 480,00 43 200,00 43 200,00 42 800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 280,00 2 697 280,00 0,00 0,00

15 112 805,00 8 459 550,00 8 459 050,00 269 973,29 8 189 076,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 653 255,00 6 653 255,00 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 939 500,00 227 173,29 5 712 326,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 982 800,00 5 982 800,00 5 982 300,00 269 973,29 5 712 326,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 600,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 600,00 2 447 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 280,00 2 697 280,00 0,00 0,00

5 864 880,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 880,00 5 144 880,00 0,00 0,00

2 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 600,00 2 447 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 280,00 2 697 280,00 0,00 0,00

5 144 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 880,00 5 144 880,00 0,00 0,00

1 304 375,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 375,00 1 298 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 775,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 375,00 1 298 375,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 776 373,26 3 798 000,00 3 098 000,00 1 533 664,00 1 564 336,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 076,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908 449,26 3 930 076,00 3 098 000,00 1 533 664,00 1 564 336,00 817 076,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 076,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 076,00 817 076,00 0,00 0,00 0,00 817 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 076,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 076,00 787 076,00 0,00 0,00 0,00 787 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 929 699,33 84 916 089,02 74 182 936,71 44 202 864,32 29 980 072,39 4 741 407,50 3 849 953,46 2 141 791,35 0,00 0,00 31 013 610,31 28 013 610,31 3 000 000,00 0,00

-251 475,85 -251 475,85 -199 950,67 -145 950,67 -54 000,00 -51 366,68 0,00 -158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 639,30 1 207 359,30 711 592,12 96 672,58 614 919,54 132 076,00 312 166,00 51 525,18 0,00 0,00 2 697 280,00 2 697 280,00 0,00 0,00

119 582 862,78 85 871 972,47 74 694 578,16 44 153 586,23 30 540 991,93 4 822 116,82 4 162 119,46 2 193 158,03 0,00 0,00 33 710 890,31 30 710 890,31 3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 583 415,00

1 583 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

90002

900

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4170

90004

90005

6050

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4300

92605

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

268 900,00 268 900,00 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 502,00 271 502,00 271 502,00 271 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 900,00 268 900,00 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 502,00 271 502,00 271 502,00 271 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 900,00 268 900,00 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 502,00 271 502,00 271 502,00 271 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 824,32 3 291 824,32 62 184,68 38 777,00 23 407,68 0,00 3 229 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 8 000,00 6 581,00 1 419,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 824,32 3 699 824,32 70 184,68 45 358,00 24 826,68 0,00 3 629 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 052,25 3 283 052,25 62 052,25 38 777,00 23 275,25 0,00 3 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 8 000,00 6 581,00 1 419,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 052,25 3 691 052,25 70 052,25 45 358,00 24 694,25 0,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 000,00 3 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 000,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583,00 5 583,00 5 583,00 5 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947,00 947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794,00 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 902,25 13 902,25 13 902,25 0,00 13 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 121,25 14 121,25 14 121,25 0,00 14 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 730,00 215 730,00 4 230,00 2 782,00 1 448,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

0,00

17

0,00

0,00
750

75011

Zlecone

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 10



-211 500,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 2 782,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 730,00 215 730,00 4 230,00 2 782,00 1 448,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211 500,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 2 782,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211 500,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 822 481,55 18 822 481,55 1 274 768,55 1 006 549,00 268 219,55 0,00 17 547 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 770,00 618 770,00 266 108,00 180 638,00 85 470,00 0,00 352 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 441 251,55 19 441 251,55 1 540 876,55 1 187 187,00 353 689,55 0,00 17 900 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960 123,71 9 960 123,71 1 061 773,71 976 317,00 85 456,71 0,00 8 898 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 770,00 541 770,00 189 108,00 180 638,00 8 470,00 0,00 352 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 501 893,71 10 501 893,71 1 250 881,71 1 156 955,00 93 926,71 0,00 9 251 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861 633,00 8 861 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 662,00 352 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 214 295,00 9 214 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 214 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 948,00 797 948,00 797 948,00 797 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 638,00 172 638,00 172 638,00 172 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 586,00 970 586,00 970 586,00 970 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 665,71 14 665,71 14 665,71 0,00 14 665,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 665,71 17 665,71 17 665,71 0,00 17 665,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,00 3 503,00 3 503,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 762,84 182 762,84 182 762,84 0,00 182 762,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 762,84 259 762,84 259 762,84 0,00 259 762,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 826 358,76 22 826 358,76 1 837 506,12 1 321 471,00 516 035,12 0,00 20 988 852,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211 500,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 372,00 1 029 372,00 276 710,00 189 821,00 86 889,00 0,00 752 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 644 230,76 23 644 230,76 2 114 216,12 1 511 292,00 602 924,12 0,00 21 530 014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

3280

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3110 Świadczenia społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D697F3-C921-44C8-BF9C-3F15B946F332. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



